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 مانع تراشی جدید واشنگتن در مسیر صادرات نفت ایران

یک کارشناس اقتصاد بین الملل گفت: اخیراً کنگره و مجلس سنای امریکا 
مصوبه ای داشته و به چین فشار وارد کرده اند که از ایران نفت نخرند و یا کمتر 

وارد کنند. اما موضوع این است که امریکا نمی تواند در چند جبهه بجنگد.
صباح زنگنه در گفت وگو با ایلنا، درباره صادرات نفت ایران به چین اظهار 
داشت: ابتدا باید این موضوع را در نظر داشت، اینکه ایران به راحتی نفت را به 
چین می فروشد درست نیست ولی به هر ترتیب راه هایی پیدا کرده که بتواند 
نفت را در حدی که نیازهای اساسی کشور را تامین کند بفروش برساند. اگر 
ایران می توانست براحتی نفت خود را بفروشد باید می توانست حداقل در شرق 

آسیا و چین و هند با قیمت خوب و مقادیر مورد توافق بفروشد.
وی با بیان اینکه امریکا هیچ مجوزی برای تسهیل در  زمینه فروش نفت ایران 
به چین صادر نکرده گفت: اخیراً کنگره و مجلس سنای امریکا مصوبه ای داشته 
و به چین فشار وارد کرده اند که از ایران نفت نخرند و یا کمتر وارد کنند. اما 
موضوع از این قرار است که امریکا نمی تواند در چند جبهه بجنگد مشکلی که 
با کمبود انرژی و سوخت در اروپا بوجود آمده، باعث شده امریکا از هر طرقی 
سعی می کند نفت در بازار وجود داشته باشد، ضمن اینکه اگر چین بخواهد 
وارد بازار خرید نفت جهان شود مشکلات امریکا و اروپا شدیدتر خواهد شد، 
بنابراین ایالات متحده سعی بر این دارد که کمبودها را به هر شکلی برطرف 
کند. این کارشناس حوزه انرژی گفت: امریکا باتوجه به مشکلاتی که برای نفت 
و گاز روسیه در اروپا و جهان پیدا شده تلاش می کند به هر کشوری که نفت 
دارد با روش هایی اجازه دهد نفت خود را وارد بازار کنند تا بحران قیمت پیش 
نیاید، ضمن اینکه کم شدن عرضه ۲ میلیون بشکه ای از سوی اوپک پلاس به 
این چالش ها دامن زده است. به همین دلیل برای ایران و ونزوئلا مسیرهایی 
باز می کند که نفت این کشورها وارد بازار جهانی شود تا بحران کمیت و قیمت 

نفت ایجاد نشود.
وی تاکید کرد: امریکا رسما به ایران مجوز فروش و عرضه نفت به کشورها از 
جمله چین را نداده اما ممکن است چشم پوشی کند. چین کشور بزرگی است 
و چندین شرکت و پالایشگاه دارد و نمی تواند همه را کنترل کند، آنها به بازارها 
به هر ترتیب دسترسی خواهند داشت و باعث افزایش قیمت می شوند اما در 
هر حال باید با قاطعیت گفت که هیچ توافقی برای عرضه نفت ایران صورت 

نگرفته است.
زنگنه تصریح کرد: نفت ایران فعلا در شرایط تحریم عرضه می شود ضمن 
اینکه اگر احتمالا ترامپ بر سر کار بیاید تحریم های شدیدتر هم اعمال می شود 
و تصمیم گیری ها بر اساس شرایط موجود و تلاش برای عدم ایجاد بحران در 
تامین انرژی انجام می شود. یک سیاست مشخصی وجود ندارد که بگوییم که 
ایران نباید از سقف مشخصی در تولید و فروش نفت تجاوز کند و یا به چه 
کسی و یا در کدام بازار نفت را بفروش برساند، تصمیم گیری ها تا حدی نوسان 

دارد و ژله ای بوده و ثابت نیست.
وی بیان داشت: شرایط بازار به گونه ای است که امریکا از فرصت استفاده 
کرده و نفت شیل را به اروپا و  کشورهای دیگر می فروشد یعنی معاملات نفت 
یک جانبه نیست و یک چهره ندارد، جنبه های مختلفی دارد. امریکا جایی 
فشار وارد می کند که کمبود ایجاد شود و وقتی نفت تولیدی خود را در بازار 
عرضه کرد تعادل ایجاد می کند اگر قیمت نفت بالا رفت بلافاصله از ذخایر 
استراتژیک خود استفاده می کند و نفت را می فروشد و درآمد کلانی کسب 
می کند. بنابراین وجوه و جنبه های مختلفی باید دیده و معادلات چندوجهی و 

چندمجهولی کنار هم چیده شود.
این کارشناس حوزه انرژی درباره معامله نفتی چین و امریکا بر سر فروش 
نفت ایران و توافق بر سر توقف حملات حوثی ها گفت: ایران سیاست های 
خاص خود را دارد، حوثی ها هم برای خود استقلال قائلند، چینی ها هم در قبال 
ایران تا جایی حرفشان خریدار دارد. حوثی ها زمانی می توانند حمله ها را متوقف 

کنند که در غزه آرامش صورت گیرد.

افزایش فعالیت دکل های حفاری نفت
مدیرعامل شرکت عملیات اکتشاف نفت گفت: شرکت ملی نفت ایران در 
دولت سیزدهم با رویکرد توجه به توان داخل از همه ظرفیت های بخش 
استفاده  و...  خدماتی  توسعه ای،  تولیدی،  فعالیت های  برای  خصوصی 

می کند.
به گزارش ایلنا از وزارت نفت، عبدالمهدی مجتهدی با اشاره به موفقیت های 
این شرکت در دو سال گذشته بیان کرد: پیش از این، از میان هشت دستگاه 
حفاری تحت مالکیت این شرکت، فقط پنج دستگاه فعال بود و از سه دستگاه 
دیگر به عنوان قطعات یدکی استفاده می شد، اما در دو سال گذشته موفق 

شدیم این سه دکل را تجهیز و قرارداد کاری برای آن ها امضا کنیم.
وی افزود: هم اکنون از میان هشت دستگاه حفاری فعال، چهار دستگاه در 
منطقه عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و دو دستگاه در پروژه 

EPD میدان مشترک آزادگان مستقر است.
مدیرعامل شرکت عملیات اکتشاف نفت با اشاره به تقاضای شرکت نفت 
مناطق مرکزی برای سه دکل حفاری و شرکت مپنا برای دو دستگاه حفاری 
گفت: با توجه به تقاضای موجود، در سال جدید که به نام سال توسعه در 
شرکت عملیات اکتشاف نام گذاری شده است، تلاش می کنیم با توسعه همه 
سرویس ها و خدمات حفاری، یک دستگاه حفاری WORK OVER جدید 
نیز به ناوگان اضافه کنیم و حتی با اجاره دکل، پاسخ گوی نیازهای موجود 

باشیم.
مجتهدی با اشاره به تفاهم نامه های امضاشده با شرکت ملی حفاری ایران 
در حوزه ارائه خدمات فنی و تخصصی حفاری، همچنین مذاکره با شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب در حاشیه بیست وهشتمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت نفت بیان کرد: خوشبختانه شرکت عملیات اکتشاف نفت در دو سال 
اخیر هم در حوزه درآمدزایی و سودآوری و هم توسعه نیروی انسانی و کسب 
رضایت کارکنان موفق عمل کرده است. امسال نیز ارائه خدمات حفاری و 

تأمین دکل در دستور کار این شرکت قرار دارد.   
استفاده از توانمندی بخش خصوصی در فعالیت های تولیدی و توسعه ای 

صنعت نفت
وی در پایان گفت: امیدواریم شرکت عملیات اکتشاف نفت بتواند در سال 
۱۴۰۳ با عمل به منویات رهبری و در اوضاع تحریم، با به کارگیری فناوری های 
به روز و نیروی انسانی کارآمد، در پروژه های نفت و گاز بهترین خدمات و 

سرویس های حفاری را ارائه دهد.
در  از شرکت های شاغل  یکی  به عنوان  نفت  اکتشاف  عملیات   شرکت 
فعالیت های بالادستی صنایع نفت و گاز ایران که در حوزه ارائه خدمات 
فنی تخصصی در دو زمینه عمده عملیات حفاری و خدمات جانبی یکپارچه 
حفاری فعالیت می کند، از شرکت هایی است که در دولت سیزدهم، به ویژه 
در دو سال اخیر موفق شده در اجرای پروژه های نفتی عملکرد قابل قبولی 
داشته باشد. ناوگان عملیات حفاری شرکت عملیات اکتشاف نفت شامل 
هشت دستگاه دکل خشکی با ظرفیت ۲۰۰۰ اسب بخار با توانایی حفاری 

عمق ۷۰۰۰ متر است.

مشترکان برق از حالا برای پاداش های مدیریت مصرف امتیاز جمع کنند

ح های تشویقی اثرات ملموس طر
برق  مشترکان  اقتصاد،  گروه   - اتحنادملت 
ازای هر  به  امتیاز  با صرفه جویی و جمع آوری 
کیلووات کاهش مصرف برق می توانند در طرح 
دریافت جوایز نفیس از جمله خودرو و لواز خانگی 

شرکت کنند.
در سال های اخیر ناترازی برق و لزوم رفع آن در 
صنعت برق، که انرژی مورد نیاز صنایع و معادن 
کشور را تامین می کند و به همین دلیل به عنوان 
یک صنعت پیشران شناخته می شود، موجب شد 
که وزارت نیرو برای کاهش این ناترازی اقدامات 
متعددی را پیش بینی کند که ۱۸۰ اقدام برای پیک 

مصرف امسال در نظر گرفته شده است.
و تجاری  اینکه بخش های خانگی  به  توجه  با 
را  کشور  برق  مشترکان  کل  درصد   ٨٠ از  بیش 
تشکیل می دهند و در دوره اوج بار ۵۰ درصد برق 
تولیدی تنها در این دو بخش مصرف می شود، 
اصلاح الگو و مدیریت مصرف در این دو بخش پر 
اهمیت است. چراکه هر اندازه صرفه جویی در این 
بخش می تواند ضمن حفظ سوخت گاز به عنوان 
یک سرمایه ملی، از انتشار آلایندگی های زیست 

محیطی جلوگیری کند.
اعمال سیاست های تشویقی، اقدامی بود که با 
هدف بهره مندی مردم از پاداش نقدی و در جهت 
کاهش پیک مصرف و همین طور نهادینه کردن 
فرهنگ صرفه جویی در تابستان سال های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ اجرایی شد که اثرات ملموسی داشت و برای 
نخستین بار رشد مصرف بخش خانگی نه تنها 

متوقف، بلکه منفی شد.
الگوی مصرف در مناطق عادی که بیشتر مناطق 
کشور در همین طبقه مصرفی قرار می گیرند، ۳۰۰ 
کیلووات ساعت است که در سال اول این طرح 
از  پایین تر  که  مشترکانی  و  خانگی  بخش  فقط 
این الگو مصرف داشتند، شامل پاداش مدیریت 
مصرف برق می شدند. به ازای هر کیلووات صرفه 
قبوض  روی  و  محاسبه  تومان   ۵۰۰ هم  جویی 
اما   ،۱۴۰۲ سال  برای  می شد.  اعمال  مشترکان 
امکان  هم  پرمصرف ها  و  این طرح گسترده شد 
بهره مندی از این پاداش را پیدا کردند و به ازای 
هر کیلووات کاهش مصرف نسبت به سال گذشته 
پاداش دریافت کردند. میزان پاداش پرداختی به 

ازای هر کیلووات نیز تا ۲۰ برابر افزایش یافت.
اکنون از ابتدای خرداد نیز طرح پاداش مدیریت 
با تغییراتی نسبت به دو سال گذشته  مصرف، 
اجرایی شده است و به گفته سخنگوی صنعت 
فرصت  خانگی،  بخش  بر  علاوه  امسال  برق 

هم  تجاری  بخش  برای  پاداش  این  دریافت 
به  اشاره  با  توانیر  مدیرعامل  است.  فراهم شده 
برنامه ها در حوزه مدیریت مصرف گفت: در این 
حوزه نیز برنامه هایی در نظر گرفته شده و طرح 
خانگی  مشترکان  برای  مصرف  مدیریت  پاداش 
در برنامه ها قرار دارد. امسال در نظر گرفتیم که 
بخش تجاری هم به طرح پاداش مدیریت مصرف 
اضافه کنیم و برنامه های تشویق محور وزارت نیرو 
در سمت تقاضا در برنامه ها در دستور کار قرار 
خواهد گرفت. همچنین در کنار طرح پاداش، در 
در طول  که  مشترکانی  برای  انرژی«  »با  پویش 
دوره این پویش، ابتدای خرداد تا پایان شهریور، به 
طور مستمر مصرف برق خود را کاهش دهند ٨٠ 

میلیون جایزه پیش بینی شده است.
جمع آوری امتیاز به ازای هر کیلووات کاهش 

مصرف
شرکت  مدیرعامل  مشهدی  رجبی  مصطفی 
این  تشریح  در  برق  و سخنگوی صنعت  توانیر 
طرح به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: مشترکان 
با قرائت کنتور های خود می توانند کاهش مصرف 
خود را مدیریت کنند و برای شرکت در قرعه کشی 
جوایزی که امسال برای مشترکان خوش مصرف 
در نظر گرفته شده، امتیاز دریافت کنند. مشترکان 
شانس  می کنند  جمع  که  امتیازاتی  مجموع  با 
 ۶۰۰ شامل  که  خودرو  کشی  قرعه  در  شرکت 

دستگاه است را پیدا می کنند.  این قرعه کشی ها 
پاداش مدیریت مصرف شروع  آغاز طرح  از  که 
می شود تا شهریور ادامه دارد و به صورت ماهانه 
انجام می شود. مشترکان برق به اندازه امتیازی که 
با کاهش مصرف کسب می کنند، شانس بیشتری 
در قرعه کشی خواهند داشت. جوایز دیگر هم 

شامل لوازم خانگی و موارد دیگر است.
مشترکان  اینکه  به  پاسخ  در  مشهدی  رجبی 
چگونه می توانند امتیاز جمع آوری کنند؟ گفت: 
نحوه تخصیص امتیازات نیز به این شکل است که 
مشترکان به ازای هر کیلوواتی که مصرف خود را 
کاهش می دهند، یک امتیاز دریافت می کنند و 
معیار کاهش مصرف نیز، مصرف مشابه آنها در 

سال قبل است.
نکاتی برای کاهش مصرف برق و بهره مندی از 

پاداش مدیریت مصرف
چگونه  مشترکان  که  اینجاست  سوال  اما 
می توانند مصرف خود را کاهش دهند و با جمع 

آوری امتیاز پاداش دریافت کنند؟
ساعت ۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۴، دو پیک مصرف برق 
در طی روز است که تعرفه برق در این ساعات با 
ساعات عادی متفاوت بوده و مشترکان می توانند 
با جابه جایی مصارف خود به ساعات غیر پیک، 
مبلغ قبض خود را کاهش دهند و از پاداش نیز 

بهره مند شوند.

لامپ های  با   LED لامپ های  کردن  ایگزین 
راهکارهای  از  دیگر  یکی  نیز  قدیمی  کم مصرف 
کاهش مصرف برق است. لامپ های فلورسنت 
در سال های گذشته جایگزین لامپ های رشته ای 
هم  لامپ ها  این  اکنون  اما  شدند،  پرمصرف 
 LED لامپ  هر  می شوند.  محسوب  پرمصرف 
لامپ های  از  کمتر  درصد   ٧٥ متوسط  طور  به 
فلورسنت برق مصرف می کند که اثر آن در کاهش 

مصرف برق قابل توجه است.
در  مصرف  افزایش  بیشتر  اینکه  به  توجه  با 
تابستان مرتبط با سیستم های سرمایشی است، 
استفاده از کولر های گازی، قبض های نجومی را 
برای مشترکان به همراه خواهد داشت؛ بنابراین 
با  و  کرد  استفاده  آب  کولر های  از  است  بهتر 
راهکار هایی بتوان مدیریت مصرف بیشتری از این 
طریق انجام داد. یکی از این راهکار ها استفاده از 
ترموستات کولر های آبی است که در زمانی که نیاز 
به فعالیت بیشتر کولر نباشد، با خاموش کردن 

دستگاه، جلوی هدر رفتن برق را می گیرد.
طرح پاداش مدیریت مصرف از ابتدای خرداد 
پایان  تا  آغاز شده و مشترکان فرصت دارند که 
شهریور از پاداش های در نظر گرفته شده بهره مند 
که  مصرفی  کاهش  هدفگذاری ها،  در  شوند. 
امسال از محل مشترکان خانگی و تجاری پیش 

بینی شده معادل ۳۵۰۰ مگاوات است.

اخبار

اعمال سیاست های تشویقی، 
اقدامی بود که با هدف 

بهره مندی مردم از پاداش 
نقدی و در جهت کاهش پیک 

مصرف و همین طور نهادینه 
کردن فرهنگ صرفه جویی در 
تابستان سال های 1401 و 1402 
اجرایی شد که اثرات ملموسی 

داشت و برای نخستین بار رشد 
مصرف بخش خانگی نه تنها 

متوقف، بلکه منفی شد

در راستای اجرای اصلاح نظام مالی صنعت برق و انجام معاملات 
برق در بورس انرژی، طی اردیبهشت ماه نیز مبلغ تخصیص یافته برای 
خرید شرکت های توزیع از بازار برق بورس انرژی در حساب وکالتی 

آنها شارژ شده است.
به گزارش ایسنا، در مجموع ۲۷ شرکت توزیع برق طی اردیبهشت 
ماه و تا پایان هفته گذشته ۷۳۱ هزار و ۵۱ مگاوات ساعت برق با 
متوسط قیمت ۱۱۷۷ ریال و حداقل نرخ ۱۰۵۰ ریال در بورس انرژی  
معامله کردند و نرخ معاملات به حداکثر قیمت ۱۲۲۷ ریال رسید. 

حجم معاملات روزانه از ابتدای اردیبهشت ماه تا کنون به رقم ۱۵ 
میلیون و  ۱۵۸ هزار و ۵۲۷ مگاوات ساعت رسیده است.

بر اساس اعلام وزارت نیرو، در آخرین روز معاملات هفته قبل 
تعداد ۸۱ معامله صورت گرفته است که نسبت به روز قبل خود ۲۵ 
درصد افزایش را همراه داشت. از طرفی این اعداد نمایانگر آن است 
که تعداد کل معاملات در طول اردیبهشت ماه به ۱۵۹۰ رسیده است.

همچنین پس از پایان معاملات روز چهارشنبه، ارزش معاملات در 
بازار برق بورس انرژی از ابتدای ماه تا کنون به میزان ۱۷ هزار و ۵۱ 

میلیارد ریال رسیده است.  گزارش ها حاکی از آن است که در آخرین 
روز معاملات هفته قبل تعداد ۱۲ نیروگاه دولتی و ۱۱ نیروگاه خصوصی 
مشغول عرضه برق بودند که نیروگاه های خصوصی با ۳۷۴ هزار و 
۳۵۲ مگاوات ساعت حجم بیشتری از معاملات را به خود اختصاص 
دادند در این بین حجم نیروگاه های دولتی ۳۵۶ هزار و ۶۹۹مگاوات 
ساعت بوده است.  این گزارش اضافه می کند در اردیبهشت ماه تمام 
مبلغ تخصیص یافته برای خرید شرکت های توزیع از بازار برق بورس 

انرژی در حساب وکالتی آنها شارژ شده است.

وگاه های برق خصوصی در معاملات بورس عرض اندام نیر

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو به   
نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو روا  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸6 
و شماره پلاک : 3۵ه346ایران 6۸  و شماره شاسی : 61332۹۹1  و شماره موتور : 116۸6016407 به نام صاحب 

سند : علی اکبر مقیسه  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)1403/03/84( 

 NAAW61HU6ME401786 کارت خودرو دنا مدل 1400 به شماره پلاک ۹۹۵ و 4۵ ایران 32 با شماره شاسی
و شماره موتور 153H0037780 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

خودرو  رنگ  و  اتوماتیک   پلاس  دنا   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و    4۵ و   ۹۹۵  32 ایران   : پلاک  شماره  و    1400  : نقلیه  وسیله  مدل  و  خاکستری    :
NAAW61HU6ME401786  و شماره موتور : 153H0037780 به نام صاحب سند : نیما مهاجر حسینی  

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)1403/03/85( 

آگهی نوبت دوم
پروانه نظام مهندسی اینجانب مجید نجاری با کد ملی 032017۹761 در رشته عمران پایه دو به شماره عضویت 
40-3-0-03202 شماره پروانه اشتغال 10-300-۵۵۸73 و به تاریخ صدور 13۸۸/0۸/20 از نظام مهندسی 

استان البرز شهر کرج مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/03/86(

1371به  مزدا،مدل  1600سبستم  تیپ  وانت  راهور(خودرو  سبزپلیس  ،برگ  خودرو  )کارت  خودرو  مدارک 
مالکیت  به   205437 موتور:  وشماره   71604322 شاسی:  شماره  به  ایران22-71۹ن4۸  پلاک.  شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   0791306232 ملی.  شماره  به  سادتیان  ابوالحسن  سید  آقای 

می باشد)کد1403/03/87(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 990597897 و به شماره موتور 12485173450 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1403/03/88(

  كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک 
پانوراما به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1400 و شماره پلاک : 40 ایران 
919 ل 62  و شماره شاسی : NAAR03FE9MJ230155  و شماره موتور : 167B0145047 به نام صاحب 

سند : محمد ملکی مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1403/03/89(

برگ سبز خودرو به همراه کارت خودروی حمیدرضا خطیب زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم (
مدرک گواهینامه موقت اینجانب داود حاجی هادی فرزند علی به شماره شناسنامه 6906 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 106453 و تاریخ 
1379/09/27 مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی به نشانی :تهران -سوهانک -بلوار ارتش -میدان قائم -خیابان خندان -خیابان سلماس تحویل 

نماید .)کد1403/03/90(

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب هادی فرهختی با کد ملی 0065608259 در رشته تاسیسات مکانیکی 
ساختمان پایه یک به شماره 01041001803 و شناره عضویت 104152330 به تاریخ صدور 05/03/1403 از شهر 

تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. نوبت اول )کد1403/03/91(

سند مالکیت ملک مسکونی به نام طاهره ثمرپور واقع در شیراز به کد پستی716۹744347 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1403/03/91(

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  
 IRFC241730B233692 : و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : ایران 21 749 د 47  و شماره شاسی
و  شماره موتور : 12485120407 به نام صاحب سند : ناصر کارکن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد1403/03/92(

قرارداد شماره 8811356 به نام نوروز نیکبخت کشکولی مربوط به پروژه چیتگر مفقود و آن یک نسخه از 
درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت اول )کد1403/03/93(

به رنگ آبی به شماره موتور  ایران 815  به پلاک 96899  به مدل 1389  برگ سبز موتورسیکلت احسان 
NYW195370 به شماره تنه N2N8924827125G به نام میلاد حیدری پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میگردد)کد1403/03/94(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : اتوبوس بیابانی به نام وسیله نقلیه : 4۵7 بیابانی  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۸3  و شماره پلاک : 734ع11 ایران14  و شماره شاسی : 37231710003313  
و شماره موتور : 4۵7۹4۵0002042۸ به نام صاحب سند : هوشنگ داغر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میگردد)کد1403/03/95(

شاسی  شماره   ، 20-46۹س۸4  پلاک  شماره  به   mom x33s خودرو  سبز  شناسنامه  و  سند 
NATGBAYL1J1020760 و شماره موتور MVM484FBDJ020138 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1403/03/96(

 MVM  : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری  خودرو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سندکمپانی  و  سبز  برگ 
x33s  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۹7  و شماره پلاک : 20-46۹س۸4  و شماره شاسی : 
NATGBAYL1J1020760  و شماره موتور : MVM484FBDJ020138 به نام صاحب سند : سیاوش 

بیکی درونکلا مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/03/96(

اینجانب حسین ربابی ب کدملی 0919756859 گواهینامه رانندگی پایه دوم و موتورسیکلت خود را گم کرده 
و از این پس فاقد اعتبار میباشد)کد1403/03/97(

سند کمپانی اتومبیل پژو207i-tu5هاچ بک پاناروما،رنگ مشکی،مدل1402،شماره پلاک 22۵م۹4ایران21، 
شماره شاسیNAAR03FE8PJ673224شماره موتور178B0148193مفقوده شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1403/03/98(

سند کمپانی خودروی شاهین به مدل 1402 به پلاک 1۸۸ ط 2۹ ایران ۵0 به رنگ سفید به شماره موتور 
M15TC/2059604 و به شماره شاسی NAS111100P1059673 به مالکیت بهروز گودرزی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/99(

 سندکمپانی و دفترچه سوخت و سند ، فاکتور فروش کارخانه نوع وسیله نقلیه : تراکتور-کشاورزی به نام 
وسیله نقلیه : تراکتور  و رنگ خودرو : قرمز-روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 28ک621-27  
و شماره شاسی : n3hktad2ches03390  و شماره موتور : mt4a2w4602e به نام صاحب سند : فاریس 

حسن زاده بروکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/100(

برگ سب خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا 1  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 16 66س26۸  و شماره شاسی : NAS811100E5775101  و 
شماره موتور : 8123871 به نام صاحب سند : محمد فروغی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/101(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب معصومه اکبریان فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 6329 صادر از کرج 
مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی کرج به شماره 115 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی 
کرج _انتهای رجایی شهر _ تقاطع بلوار موذن و استقلال _ صندوق پشتی 31485313 ارسال نمایید.

)کد1403/03/102(

 كارت هوشمند سوخت و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو به  نوع 
 : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ  و  ساندرو    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله 
95  و شماره پلاک : 14ه429ایران78  و شماره شاسی : Napbsrbyag1028197  و شماره موتور : 
K4mc697r058288 به نام صاحب سند : حسن کریمی صابر   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/03/103(

برگ سبز موتور سیکلت به شماره پلاک انتظامی 2۹۹32 ایران 137 به شماره موتور 0E4DE2596871 و 
شماره شاسی 9311687 مدل ۹3 رنگ زرد به مالکیت مهران میرسعیدی کد ملی 0۵۵0022۸۵6 صادره از 

خمین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/104( 

اصل برگ سبز خودرو 206 مدل 13۹4 به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی 36 766 ط 62 شماره موتور 
163B0128260 و شماره شاسی NAAP41FE6FJ250561 به نام مجتبی جوینده مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/105(

سند و فاکتور فروش و برگه سبز خودرو تیگو 5 به شماره شاسی NATGBATL9J1020559 و شماره 
موتور MVM484FTAH024727 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1403/03/106(

رنگ  و    5 تیگو   : نقلیه  وسیله  نام  به  : سواری  نقلیه  وسیله  نوع  به  و سندکمپانی خودروی  برگ سبز 
 : شاسی  شماره  و    11 ایران  25ل142   : پلاک  شماره  و    1397  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
فاقد  و  گردیده  مفقود   MVM484FTAH024727  : موتور  شماره  و    NATGBATL9J1020559

اعتبار است)کد1403/03/106(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدامین صافی فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 14۹12 و کد ملی 
04۵3۵47۸۵0 صادره از شمیرانات در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شیمی-صنایع پتروشیمی صادره از 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر )پلی تکنیک تهران( با شماره B/0034۹۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه صنعتی امیرکبیر به نشانی تهران خیابان حافظ پلاک 42۵ 

ارسال نماید.نوبت سوم )کد1403/03/107(

گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب سیما کاظمی پشت پری به کد ملی ۵140012464 فرزند عبدالعلی به 
تاریخ تولد 1370 ورودی سال 13۹1 دانشگاه زند شیراز رشته مهندسی نرم افزار مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.نوبت دوم )کد1403/03/108(

کارت هوشمند خودرو و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیگو ٨ پرو 
مکس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : ١4٠٢  و شماره پلاک : ١٩٢ن6٣ ایران ۵٠  و شماره شاسی 
: NATVBAGB1P1004244  و شماره موتور : MVMF4J20AFP004049 به نام صاحب سند : سعید 

زمان زاده  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1403/03/107(

برگ سبز خودروی سواری هاچبک 111 به مدل  13۹4 به پلاک11 ل 34۹ ایران ۵0 به رنگ سفید روغنی به  به 
شماره موتور ۵2۹64۵7 به شماره شاسی IRPC941V2BD81274به مالکیت محمد مهدی محمدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/108(

 كارت هوشمند سوخت و  سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و  کارت خودرو به  نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا 3 نیو  و رنگ خودرو : سربی  و مدل وسیله نقلیه : 
13۹۸  و شماره پلاک : 20 47۸ ن 2۸  و شماره شاسی : NAGS7CC26KC628034 ,شماره موتور 
: LF11608446 به نام صاحب سند : محمدجواد باقری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/03/109(

موتور  ای شماره  نقره  رنگ  ایران 6۸  به پلاک 16و411  پژو 206 مدل 13۸2  کارت خودرو  و  کمپانی  سند 
10fsj54486864 شاسی 00۸2633۹۵0 به نام پیمان اسدزاده به وکالت منوچهر حمیدپور مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/03/110(

پروانه بهداشتی ساخت محصول روغن پالایش شده کنجد با نام تجاری کی آشیان 1367 به تاریخ صدور 
13۹۹/1/11 و اعتبار 1403/02/1۹ و شماره پروانه بهداشتی ساخت 40/110۹1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/03/111(

پلاک  شماره  به  مدل13۹0  آبی  رنگ  به  مدل111  پراید  خودرو  سبز  برگ  و  سفید(  کمپانی)برگ  سند 
6۸ایران2۵4ب۸۹ و شماره شاسیS۵4300۹00۵1603 و شماره موتور 4036236 به مالکیت مهدی حبیب 
پور اصل فرزند میر ابوالحسن به شماره ملی 00137۸13۸3 صادره از تهران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)استان البرز()کد1403/03/112(

برگ سبز خودروی 206 صندوق دار به رنگ نقره ای متالیک و مدل 1386 به شماره موتور 14186005779 و 
شماره شاسی 22503315 و شماره پلاک 22 ایران 446 س 17 به مالکیت شاهرخ مشیری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/03/113(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
تعیین  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 140260302026021122 مورخ 1402/12/12 هیات 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی. 
تصرفات سبیحه حبیب آبادی شاپورآبادی به شناسنامه شماره 327 کد ملی 660۹۹72001 
صادره اصفهان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان در حال ساخت به مساحت 
14۹/6۹ مترمربع پلاک شماره 1711 فرعی از 1۵17۹ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت مهرانگیز آقای قزوینی موضوع سند 
ثبت در صفحه ۵۹6 دفتر 32 خروجی با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدلله موسوی 

رئیس ثبت اسناد و  املاک 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06
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